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Årsmötet 2020

Fyra av tio kopplade upp sig digitalt
Fjorton medlemmar kopplade upp sig via dator eller mobil för att delta i årets föreningsstämma den 14 maj. 
Antal röster (lägenheter) var fjorton varav en medlem röstade genom fullmakt. Det innebär fyrtio procent 
av medlemmarna.
På grund av restriktionerna under pandemin hade ingen utomstående mötesordförande anlitats. Stämman 
valde istället Lennart Mörner att leda mötet. Protokollförare var Elisabeth Antonsson och till justerare samt 
rösträknare valdes Hanna Forslund och Maria Rindeskär.
Årsredovisningen gicks igenom och den enda frågan gällde bakgrunden till det goda resultatet. 
Styrelsens arvode för nästkommande verksamhetsår bestämdes till (liksom tidigare år) ett prisbasbelopp 
exklusive sociala avgifter vilket styrelsen fritt får fördela inom sig.  

Ett nytt namn i nya styrelsen
Jacob Haas i 18 B är nytt namn i styrelsen. Tidigare personer omvaldes med undantag för Victoria Wickman
som i år ställde upp som suppleant istället för ordinarie. Därmed biföll stämman valberedningens förslag 
till  styrelsen.
Direkt efter årsmötet konstituerade styrelsen sig och fördelade uppgifter. Ordinarie: Elisabeth Antonsson 
(sekreterare), Jacob Haas (fastighetsfrågor), Lennart Mörner (ordförande) och Philip Hagstrand 
(renhållning, städning). Suppleanter: Johan Engren (bredband, tv), Maria Rindeskär, (gård, rabatter) och 
Victoria Wickman.

Grinden stängs automatiskt
Grinden mot Odengatan kommer att förses med en automatisk
stängningsanordning från företaget Skandinaviska Områdesskydd. 
Anordningen är hydraulisk och helt mekanisk. Det kommer även i fortsättningen
att vara möjligt att ställa upp grinden för att köra in en bil. 
Bakgrunden är en motion till årsmötet av Christina Lie och Dieter Fischer. Dieter
beskrev på årsmötet att grinden ofta står öppen och att till och med vinden kan få
den att blåsa upp. 
Styrelsen yrkade på bifall till motionen.

 

På senaste styrelsemötet deltog: 
Elisabeth Antonsson, Jacob Haas, Johan Engren, Lennart Mörner, Maria Rindeskär, Philip Hagstrand och 
Victoria Wickström
Nästa styrelsemöte är 18 augusti 2020.


